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5. Vlera fillestare: 6.166.956,9 (gjashtëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 
nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë presje nëntë) Lekë pa tvsh. 
 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyrat e Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve   
                                                            Adresa : Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan. 
 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019, ora 0900 
8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites kundrejt kerkeses me 
shkrim. 

Dokumente me pagesë: 
     Po         X    Jo           �

Nëse Po 
Monedha Leke Çmimi  3000

 
Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 
Kriteri i vleresimit  do te jete oferta me e larte . 
Afati i zbatimit te kontrates  brenda 1 muaji  nga data e fillimit te kontrates. 
-  Sigurimi i Ofertes së Kandidateve do të kërkohet në masen 2 % e vlerës së loteve përkatësisht në 
vlerën prej: 

Loti 1      53.893      (pesëdhjetë e tremijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë 
Loti 2       35.203     (tridhjetë e pesëmijë e dyqind e tre) lekë 
Loti 3       58.911      (pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë) lekë 
Sigurimi total per te gjitha lotet eshte 148.007 (njëqind e dyzet e tetëmijë e shtatë) lekë, ne 

formen e Depozites Bankare ose Çertifikates nga Agjensi Sigurimesh, me afat vlefshmerie 150 dite 
nga dita e hapjes se ofertave.  
Informacion me te hollesishem mund te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
  10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentat e ankandit. 
 

 

BASHKIA  PRRENJAS 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites: Bashkia  Prrenjas  

(adresa, nr. tel): Qyteti Prrenjas Tel : ++355 59122404. 
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2. Data e zhvillimit te ankandit : 13/05/2019.ora 10.00. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: “Per vjeljen, grumbullimin  dhe shitjen e bimeve mjeksore, tanifere e 
eterovajore natyrore” 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bimet mjeksore,tanifere e eterovajore natyrore qe 

do te vilen, grumbullohen dhe shiten ,ndodhen ne: Ekonomite Pyjore 
Sopot,Stravaj,Lepushe,Turje,Prrenjas,Dardhe – Xhyre dhe Ekonomine Kullosore Mal Plak.  

        Emertimi i bimeve mjeksore,tanifere e eterovajore qe do te vilen, grumbullohen  dhe  
shiten,sasia e tyre jane  pasqyruar ne  tabelen  e meposhteme. 

6. Vlera fillestare(pa T.V.SH.) sipas loteve eshte : 

Lotet 
Ekonomia 

pyjore Emertimi 
Njesia 
matjes 

 
Sasia 

 

Tarifa 
per njesi 
(Leke)

Vlefta 
Totale 
(Leke)

 
 

Loti Pare 
 

 
Sopot 

 

Luleshtrydhe   (Gjethe) Kv 10 150 1500
Mjeder   (Gjethe) Kv 60 150 9000
Dellinje e Zeze  (Koker,Frut) Kv 15 500 7500
Trendafil i Eger  (Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Totali  Loti  Pare Kv 95 23000

Loti Dyte 

 
 

Stravaj 
 
 

Luleshtrydhe  (Gjethe) Kv 3 150 450
Mjeder   (Gjethe) Kv 60 150 9000
Hither     (Gjethe) Kv 14 150 2100
Lajthi    (Gjethe) Kv 4 150 600
Dellinje e Zeze   (Kokerr,Frut) Kv 5 500 2500
Trndafil i Eger    (Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Totali  Loti  Dyte Kv 96 19650

Loti Trete 
Lepushe 

 
 

Luleshtrydhe (Gjethe) Kv 3 150 450
Mjeder          ( Gjethe) Kv 46 150 6900
Dellinje e Kuqe (Kokerr,Frut) Kv 33 500 16500

Trndafil i Eger    (Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Totali  Loti  Trete Kv 92 28850

Loti Katert Turje 

Dellinje e Kuqe (Kokerr,Frut) Kv 35 500 17500
Dellinje e Zeze(Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Trendafil i Eger(Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Totali  Loti  Katert Kv 55 27500

Loti Peste Prrenjas 

Luleshtrydhe  (Gjethe) Kv 2 150 300
Mjeder            (Gjethe) Kv 30 150 4500
Hither              (Gjethe) Kv 19 150 2850
Dellinje e Zeze (Kokerr,Frut) Kv 5 500 2500
Dellinje e Kuqe (Kokerr,Frut) Kv 100 500 50000
Trndafil i Eger(Kokerr,Frut) Kv 45 500 22500
Totali  Loti  Peste Kv 201  82650

Loti Gjashte 
Dardhe-
Xhyre 

Dellinje e Zeze(Kokerr,Frut) Kv 10 500 5000
Mjeder          ( Gjethe) Kv 13 150 1950
Hither            (Gjethe) Kv 18 150 2700
Totali Loti Gjashte Kv 41 9650
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Loti Shtate 
E.Kullosore 
Malit Plak 
 

Netull      (Lulja) Kv 15 450 6750
Agulicja  (Lulja) Kv 10 450 4500
Totali Loti Shtate Kv 25 11250

 
7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria Administrimit Pyjeve e Kullotave  

Bashkise Prrenjas (Zyrat e Njesise Administrative Rrajce). 
 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:date 13.05.2019 ora 10.00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
                Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites    
 

Dokumente me pagesë: 
Po X Jo �

Nëse Po 
Monedha  Leke Çmimi 1000

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 
 

BASHKIA KLOS 
NJOFTIMI I ANKANDIT 1A/2019 

 
1. Autoriteti shitës: Bashkia Klos, me adrese Rruga Jaho Hoxha Klos-Mat ,Sektori Pyjore  

Nr.Cel:+355684002215, fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin 
e hapur me Nr.Ref. 1A/2019. 

2.  Data e zhvillimit te ankandit : 13.05.2019, ora 11:00. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 
 

4. Objekti i Shitjes: Dhenie prone pyjore me qera per veprimtari turistike. 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Dhenie prone pyjore me qera,e ngastres pyjore  
26 C,me siperfaqe 770 m2 ,ne Bashkine Klos,ekonomia pyjore Mali i Bejnes-
Ceruje(Emertesa popullore Qemi i Bute). 

 


